

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

від «12» березня 2025 року

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю "Бетонярня Б'удмайстер", надаємо свою Тендерну пропозицію щодо участі в процедурі закупівлі: № 27262394.

І. Розглянувши Тендерну документацію на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій Тендерній пропозиції за такою ціною:

ЛОТ 1

| № за/п       | Найменування запропонованого Товару (або аналог) |                       |                             | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за одиницю грн., без ПДВ | Вартість грн., без ПДВ | Виробник                    |
|--------------|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|------------------------|-----------------------------|
|              | Найменування товару                              | ГОСТ, ОСТ, ТУ тощо    | Код товару згідно з УКТ ЗЕД |                |           |                               |                        |                             |
| 1            | 2                                                | 3                     | 4                           | 5              | 6         | 7*                            | 8*                     | 9                           |
| 4            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-6-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 100       | 4 920,00                      | 492 000,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 5            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-5-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 60        | 4 338,00                      | 260 280,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 6            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-4-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 60        | 3 436,00                      | 206 160,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 7            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-6-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 100       | 4 470,00                      | 447 000,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 8            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-5-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 60        | 3 962,00                      | 237 720,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 9            | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-4-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 60        | 3 136,00                      | 188 160,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 10           | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-4-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 179       | 2 192,00                      | 392 368,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 11           | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-5-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 180       | 2 784,00                      | 501 120,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| 12           | БЛОК ФУНДАМЕНТНИЙ ФБС 24-6-6                     | ДСТУ Б В.2.6-108:2010 | 6810                        | шт             | 300       | 3 038,00                      | 911 400,00             | ТОВ "БЕТОНЯРНЯ "БУДМАЙСТЕР" |
| Всього:      |                                                  |                       |                             |                |           | 3 636 208,00                  |                        |                             |
| ПДВ 20%:     |                                                  |                       |                             |                |           | 727 241,60                    |                        |                             |
| Разом з ПДВ: |                                                  |                       |                             |                |           | 4 363 449,60                  |                        |                             |

\*Примітка: графи № 7, 8 значення кількості копійок зазначає тільки 2-ма знаками цифр (наприклад: 100,29)

2. Умови та порядок оплати: (вказується учасник на свій розсуд):

70% предоплата, 30%  
протягом 14 кал.дн.

(рекомендовано відтермінування 30 к/д від дати постачання)

Таблиця по формулі: \*\*\*\*\*

| Лот № | ЦП, грн.<br>(без ПДВ) | А, грн.<br>(без ПДВ) | К/д ЗА | Ор, грн.<br>(без ПДВ) | К/д Ор |
|-------|-----------------------|----------------------|--------|-----------------------|--------|
| 4     | 492 000,00            | 344 400,00           | 14     | 147 600,00            | 14     |
| 5     | 260 280,00            | 182 196,00           | 14     | 78 084,00             | 14     |
| 6     | 206 160,00            | 144 312,00           | 14     | 61 848,00             | 14     |
| 7     | 447 000,00            | 312 900,00           | 14     | 134 100,00            | 14     |
| 8     | 237 720,00            | 166 404,00           | 14     | 71 316,00             | 14     |
| 9     | 188 160,00            | 131 712,00           | 14     | 56 448,00             | 14     |
| 10    | 392 368,00            | 274 657,60           | 14     | 117 710,40            | 14     |
| 11    | 501 120,00            | 350 784,00           | 14     | 150 336,00            | 14     |
| 12    | 911 400,00            | 637 980,00           | 14     | 273 420,00            | 14     |

\* А - авансові кошти (аванс), грн., вказується учасник;

\*\* К/д ЗА - кількість к/д до закриття авансу з моменту виплати авансу до постачання товару на суму авансу, вказується Учасник;

\*\*\* Ор - остаточний розрахунок, залишок після авансу, грн. (розраховується учасником як «ЦП-А»);

\*\*\*\* К/д Ор - кількість к/д для остаточного розрахунку, відтермінування платежу, вказується учасник;

\*\*\*\*\* не заповнення Таблиці надає право Замовнику не допускати тендеру пропозицій до оцінки.

2.1. Вартість товару вказана на умовах постачання DDP згідно з правилами Інкотермс (згідно «ІНКОТЕРМС – 2010»).

2.2. Цінова пропозиція має враховувати витрати на транспортування до місця поставки, страхування, сплату податків (інших обов'язкових платежів, зборів), пакування, навантаження.

3. Строк постачання товару: протягом 14 календарних днів (вказується учасником, рекомендовано 14 кал.д.) після відправлення письмової заявки Замовником протягом дії договору. Поставка товару на склад Покупця здійснюється з обов'язковим попереднім узгодженням дня, часу і кількості товару, що поставляється, з Покупцем.

4. Період постачання товару: протягом 14 календарних днів (квітень-травень) 2025 р.р.

5. Гарантійні терміни виробників на товар (за видами) (вказується кількість місяців або років): 12 міс.

6. Рік виготовлення товару: 2025 р.

7. Наша Тендерна пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час протягом 60 календарних днів з дня розкриття Тендерних пропозицій

8. Ми згодні з умовою, що Ви можете відхилити нашу чи всі Тендерні пропозиції і розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої Тендерної пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.



9. Ми згодні, що у разі, якщо після перевірки обсягів поставання і вартісних показників нашої Тендерної пропозиції буде встановлена необхідність проведення коригування розрахунку в бік зниження вартості від зафіксованої в Тендерній пропозиції, ми зобов'язуємося прийняти дану вартість і письмово підтвердити її як остаточно не пізніше наступного робочого дня. Також, у разі, якщо при перевірці Тендерної пропозиції на предмет відповідності обсягів поставання, буде встановлено, що деякі з них нами не враховані, ми зобов'язуємося провести відповідне коригування у рамках суми, зафіксованої за результатами тендеру.

10. Ми згодні, що до того часу, поки не буде підписаний офіційний Договір, наша тендерна пропозиція з Вашим письмовим акцептом будуть вважатися такими, що мають силу договору між нами.

11. Ми не заперечуємо проти того, щоб під час оцінки тендерних пропозицій, робоча група представників Замовника могла безперешкодно оглянути нашу матеріально – технічну базу.

12. Якщо наша тендерна пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати договір протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання цього договору.

13. Місце поставки:

14. Ми згодні на підписання договору в редакції Замовника

15. Ми згодні з тим, що договір буде укладено на умовах твердої ціни.

16. Ми згодні з тим, що договір та первична документація за Договором буде укладено/проведено в сервісі електронного документообігу «Вчасно» з використанням електронно-цифрового підпису.

17. Підписуючи дану пропозицію, Учасник надає свою письмову згоду на розміщення (опублікування) на офіційному веб-сайті Замовника та ЕТМ укладеного із ним за результатами даної закупівлі Договору.

18. Ми згодні з тим, що на момент укладення договору за нашою тендерною пропозицією, обсяги закупівлі можуть бути зменшені Замовником, в залежності від наявності фінансування Замовника.

19. Контактна інформація відповідальної особи Учасника з питань уточнень роз'яснень до змісту та складу Тендерної Пропозиції, оформлення договірної документації (у разі визнання Переможцем)/ПІБ., посада/номер телефону/електронна адреса:

Рішников Роман Валентинович/менеджер зі збуту/ +38(050)0285585 /[raikaz-1@vm-beton.com.ua](mailto:raikaz-1@vm-beton.com.ua)

**Керівник підприємства – ТОВ "ВІТОНБЕТОН" "БУДМАЙСТЕР"**  
**Учасник процедури закупівлі** \_\_\_\_\_ **ПІБ**  
(Підпис)

